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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12317031C

2. Data e Regjistrimit 17/11/2021
3. Emri i Subjektit EASYFEEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çolllaku, Pallatet 
Shallvare, Nr.43, Hyrja 4, Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, ndertimi, konceptimi, projektimi, mirembajtja dhe 

riparimi, ruajtja, shitja, transporti, transferimi, marrja me qira 
me dhe pa ekuipazh, marrja me qira dhe sherbimeve 
nepermjet perdorimit te nje platforme IT te pronarit, online 
bazuar ne web dhe aplikacione software celular, i cili 
favorizon nderveprimin midis ofruesve te sherbimeve  ne  
sektorin e  sherbimeve private dhe tregtare, te cdo lloj 
tipologjie, dhe perdoruesit e mundshem te ketyre 
sherbimeve,  lehtesimin   e   menaxhimit administrativ te 
proceseve te nderlidhura. Per keto qellime, shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje aktivitete editorial, ne emer te tij 
dhe/ose  ne  emer te  paleve  te  treta, perfshire botimin e 
librave dhe revistave dhe publikimeve telematike, me 
perjashtim te botimit te gazetave. Gjithashtu,   shoqeria   
mund   te   kryeje aktivitete ndihmese dhe te pajtueshme, te 
tilla si aktivitetet e trajnimit profesionale, qe nuk synojne 
punesimin, krijimin e kurseve     edukative     speciale     dhe 
pjesemarrjen    ne    projekte    kerkimore universitare. 
Shoqeria do te jete ne gjendje te marre interesa,  kuota  dhe  
pjesmarrje   gjithashtu aksione ne shoqeri ose firma te tjera 
me qellime te njejta ose te ngjashme me te vetin, derisa nuk 
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konsiderohen si aktivitet kryesor. Shoqeria mund gjithashtu 
te kryeje te gjitha veprimet mbi pasuri te paluajtshme, pasuri 
te laujtshme, industriale, tregtare dhe financiare  keto te 
fundit ne cdo rast jo ndaj publikut (ketu perfshire marrjen e 
detyrimeve dhe dhenien   e   miratimeve,   te   garancive,   te 
pengjeve, te hipotekave dhe garancive te tjera reale 
gjithashtu ne favor dhe me detyrim te paleve te treta) qe kane 
te bejne ne menyre indirekte me objektin social ose qe mund 
te lehtesojne arritjen e objektit. E gjitha mund te kryhet ne 
nje menyre jo kryesore, por si veprim   funksional   lidhur   
me   arritjen   e objekteve sociale.
Andrea Rocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EASYFEEL S.R.L.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EASYFEEL
E-Mail: andrea.rocco@easyfeel.it  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-817115-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D5539B-2C9B-4C67-AF81-BB93569EFF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C738E86-A1FB-4AFC-924C-D46C63331661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3649F72A-F860-44C9-A9FA-EA8AA115A5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9318CCD2-8266-41CE-92AB-ED1353838E0E
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Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


